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I henhold til Grundejerforeningen Strandgårdens vedtægter  
indkaldes herved til 

  

Ordinær Generalforsamling   
  

lørdag d. 14. april 2012, kl. 10:00 
  

Generalforsamlingen afholdes i Udby Forsamlingshus 
DAGSORDEN iflg. vedtægterne 

 
  

1. Valg af dirigent 
2. Valg af 3 stemmetællere 
3. Godkendelse af bestyrelsens skriftlige årsberetning for perioden frem til d. 15. marts 2012 
4. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab for 2011, til godkendelse 
5. Vedtagelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent og rykkergebyr for 2012 
6. Forslag fra bestyrelsen om diverse vedtægtsændringer 
  a) Bestyrelsens skriftlige årsberetning foreslås afsluttet pr. ultimo februar. 
  b) Det foreslås at indføje et nyt punkt, vedr. valg af 3 stemmetællere. 
  c) Bestyrelsens budgetforslag foreslås behandlet efter behandling af diverse forslag. 
  
7. Forslag fra medlemmerne 
  1) Forslag om skriftlig afstemning. 
  2) Forslag om muldvarpebekæmpelse. 
  3) Forslag vedr. bestyrelsens almene sagsbehandling. 
  
8. Valg af kasserer (Jonna S. Rives er på valg)  
  
9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (Linda Søstrup Andersen og Tonny Hansen er på valg) 
10. Valg af suppleant 
11. Valg af revisor og revisorsuppleant 
12. Eventuelt 
 
Strandgården, d. 20. marts 2012  

 
Med venlig hilsen 
p.b.v. 
Mario See 
Formand 
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Grundejerforeningens Regnskab 2011 
 
På grund af bortrejse kan jeg desværre ikke selv fremlægge regnskabet for 2011 ved 
generalforsamlingen den 14. april. Fremlæggelsen af regnskab 2012 vil ske ved for-
manden og ved denne gennemgang i Strandgårdsbladet. 
  
Foreningen kan endnu engang præsentere et rigtigt pænt regnskab. Resultatet er et 
overskud på 23.371,18 kr. Beløbet kunne være blevet noget højere, hvis vi ikke p.g.a. 
sne og frost havde måttet udskyde planlagte arbejder i vinteren 2010 til foråret 2011. 
  
Foreningen har haft indtægter på 135.462,50 kr. mod budgetteret 123.000 kr. Merind-
tægterne skyldes højere sekundære indtægter end forventet fra bl.a. salg af links på 
hjemmesiden, salg af reklameopslag i udhængsskabene samt overskud fra Strandgårds-
bladet. I forbindelse med medlemskontingent og drænbidrag var det nødvendigt at sen-
de et par rykkerskrivelser og en enkelt overdragelse til inkasso.  
 
Udgifterne har været på i alt 112.091,32 kr. mod budgetteret 123.000 kr. Det mindre 
forbrug skyldes dels et væsentligt mindreforbrug på dræn, slamsugning, vejvedligehol-
delse og snerydning. Omvendt er budgetposterne Fællesarealer og Drænfond overskre-
det med hhv. 16,2% og 68,6%. Alle større udgifter har været besluttet af den samlede 
bestyrelse efter indgående debatter og høringsrunder. 
  
Foreningen råder pr. 31.12.2011 over en kontant kassebeholdning på 2.044,96 kr. og et 
indestående i Jyske Bank på 136.844,25 kr. Det betyder dog ikke, at vi 'vælter os i pen-
ge', da en væsentlig del af pengene er bundet i hensættelser. Således er der i Drænfon-
den hensat 84.138,87 kr. og til "særlige formål" (overskud fra Strandgårdsbladet) hen-
sat 17.262,50 kr. For en god ordens skyld skal jeg bemærke, at bestyrelsen har besluttet 
ekstraordinært at hensætte 10.000 kr. fra årets overskud til Drænfonden, da der fortsat 
må forudses betydelige udgifter til drænarbejder de kommende år. 
  
4 tilgodehavende beløb under aktiver og 1 skyldigt beløb under passiver er modtaget/
betalt i den første uge af januar 2012 - beløbene skal medtages i regnskabet for 2012, 
fordi de vedrører regnskabsår 2011, men først er registreret på bankkontoen i 2012. 
  
Foreningens gæld til stamvejene, jfr. kassekreditlån optaget 2006, er nedbragt til 
33.300 kr. Investeringen vil være fuldt afskrevet ved udgangen af 2013. 
  
Foreningen har ved udgangen af 2011 en låneret på kassekreditten på 60.000 kr. 
  
Foreningen har en rigtig fornuftig og stabil økonomi.  
  
Indbetalinger af medlemskontingent og bidrag til drænfond. 
I 2011 var der en del postyr over girokort, der var røget ud med kuverten med referatet 
af generalforsamlingen. Rigtig mange mennesker har i dag adgang til netbank, og jeg 
er meget overbevist om, at flertallet af medlemmerne betaler deres girokort over net-
bank. Det er blevet foreslået, at vi her i 2012 sender girokort ud til samtlige medlem-
mer, som vi plejer at gøre - så kig efter det i kuverten - men at vi fremover sparer giro-
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Så er der fisk !!!! 
 

Muligvis som følge af den ret milde vinter ser det ud til, at vi i år får 
lidt flere fisk i garnet end sidste år, hvor fangsten ikke var noget sær-
ligt. 
 
Det er ikke mange af os her i Lammefjorden der er nået så langt end-
nu, men fra de få der har trodset kulden og sat garn forlyder det , at 
der bl.a. er taget nogle ganske pæne torsk, på op til 3 - 4 kg, og at der 

er også er masser af  fladfisk af rimelig størrelse. De er stadigvæk temmelig mag-
re, så de skal have lidt mere sul på kroppen, men de er der i hvert fald. 
 
Samtidig erfarer jeg fra en god ven i Hornsherred, at der på den side af fjorden i 
øjeblikket er ualmindelig mange og ret pæne sild. Ved Kulhuse vader man lige-
frem i dem og her ud for Strandgården er der flere medlemmer der har set vandet 
”koge”, hvilket ligeledes kan være tegn på store sildestimer. 
 
Så på med vanten og ud på vandet med bådene, venner, inden det hele går i fisk. 
 
En mindre god nyhed er at det iflg. en ny bekendtgørelse, som følge af EU’s regler 
på området, nu er blevet tilladt at sejle med vandscooter i bl.a. Lammefjorden, 
hvilket nemt kan gå ud over garn m.v., da man kan frygte at de fartlystne scooter-
kørere vil sejle durk igennem vore redskaber. Eneste trøst er at en vandscooter ik-
ke har propel men drives frem af turbiner, og at evt. skader derfor vil være be-
grænsede. 
 
Det er derfor blevet ekstra vigtigt, at vore fiskeredskaber er ordentlig afmærket, 
med to flag i vest og ét flag i øst, således at alle og enhver kan se, hvorfra og hvor-
til garnet rækker. 
 
Men pas på derude, og husk at kun en tåbe frygter ikke havet ! 
 
Knæk og bræk 
Mario 

kortene og beder medlemmerne om at overføre kontingent og drænbidrag via netbank 
til foreningens konto i Jyske Bank, reg. nr. 5037, konto 121230-4. Husk at skrive 
navn + adresse i Strandgården. Vi kan selvfølgelig ikke kræve, at medlemmerne bru-
ger netbank, så der vil stadig være mulighed for at give besked til kassereren om, at  
man vi have tilsendt et girokort. Det er også en måde for foreningen at spare lidt på 
udgifterne på, for girokort er heller ikke gratis, når de skal bestilles med fortløbende 
numre. 
 
Med venlig hilsen og ønsket om en god sommer, 
Jonna S. Rives 
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Din have, lige nu 
Ved agronom Lone Vive - Gartnergården 

Haven i april 
 
I år ser april ud til at starte meget omskifteligt, med kolde nætter og dage og masser 
af blæst samt nedbør i form af både regn, hagl og sne. Hvis man hører til de haveivri-
ge, kan man nu glæde sig over løgplanterne, som pibler op af jorden, da marts har 
været forholdsvis mild. 
 
Mange steder ser man spor efter både muldvarpe og mosegrise, som kan udgøre sto-
re problemer. Hvis mosegrise er problemet, kan man forsøge sig med at plante kej-
serkroner, da disse liljer udsender en stærk duft, som de ikke bryder sig om. Ellers er 
rigtige fælder det mest effektive, hvis man da ikke har hund/kat, som kan hjælpe en 
med problemet. 
 
April er måneden, hvor haven ”vågner” rigtigt efter vinteren. Forsytia, 
stjernemagnolie, japansk kirsebær blomstrer og græsset bliver grønt 
igen efter vinteren. Stauderne klippes ned og roserne beskæres. Hvad 
angår rosernes beskæring er årene forskellige. Men når nattefrosten 
aftager er det tid. Almindelige Roser, historiske roser og engelske roser 
beskæres kraftigt og svage og beskadigede grene klippes helt væk. Helt 
ned til 30 cm over jorden. Hvis frosten har været slem klippes helt ned 
til frisk ved. Hvis podestedet er over jorden, så kommes der mere jord på bedet. Ger-
ne lerholdig jord, som roserne elsker. 
 
Klatreroser formbeskæres, dvs. at de beskæres, så de passer til der, hvor de står. 
Bunddække roser behøver ingen beskæring. Kun hvis de har døde partier efter vinte-
ren eller fylder for meget, er det nødvendigt. Roserne gødes nu for at få noget næ-
ring, så de kommer i gang og for at sikre en god blomstring. Det er også et godt tids-
punkt at plante roser på, da der stadig er fugt i jorden, som sikrer en god opstart. 

 
Det kan være et godt tidspunkt at plante stedsegrønt, samt træer og 
buske. Der er stadigvæk fugt i jorden, så det letter den efterfølgende 
vanding. For folk som har overvintret diverse sommerblomster fra 
sidste år, er det tid til at få disse frem i lyset, pottet om og beskåret. 
De skal selvfølgelig stadigvæk stå frostfrit, men vil have godt af lys 
og varme. Pas især på ikke at overvande, når blomsterne skal i gang. 
Det er også vigtigt at kontrollere, at planterne er fri for skadedyr, 

dvs. lus mm, da disse insekter formerer sig nærmest eksplosivt i lys og varme. Et 
godt tips til krukkerne kan være at iblande nogle stauder/stedsegrønt, så næste gang 
krukken tilplantes, så skal der bare nogle få planter til, for den er fyldt igen. 
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Besøg vores hjemmeside: www.gartnergaardenanno1989 

Tlf.: 2126 9667 

 
De første krydderurter kan også plantes nu. Nogle vil have overvintret fra sidste år, 
men skal man plante nyt, kan man i april starte med persille, purløg, timian, mynte 
og løvstikke. 

 
Har man drivhus er det også tid til at få vasket dette ned, hvis det 
ikke er gjort i efteråret. Dette gøres billigt med brun sæbe og hvis 
det er nødvendigt rodalon. Hvis man havde problemer med snegle i 
efteråret 2011, er det klogt at udlægge sneglegift under krukker og i 
drivhuset, så man får taget dem, når æggene klækkes. 
 

Et sidste tips til haven er angående ukrudt. Det er meget nemmere at tage det i star-
ten af måneden end i slutningen. Det kan være en god hjælp at bruge et 
skuffejern. Derved får man væltet ukrudtet og derved udtørret det, 
uden at få en masse nye frø op, hvilket tit er resultatet med et hakke-
jern. Midlet vegano er et ukrudtsmiddel baseret på hvidløgsudtræk, 
som fungerer lidt som midlet round up. Man skal bare huske at anven-
de på fugtigt ukrudt, dvs. om morgenen eller om aftenen, når planterne 
er fugtige af dug. 
 
Vil man selv producere sine grøntsager, så kan både kartofler, ærter, løg og gulerød-
der kommes i jorden nu. Det vil dog være klogt at dække dem med fiberdug/plastic i 
starten. Dette både for at få dem tidligt men også for at beskytte dem for fugle og 
kulde. 
 
Surbundsbedet gødes nu. Det kan også være godt at vande dette i tørre perioder. 
Dernæst er der kun tilbage, at finde en god krog hvor der er læ, og så give sig tid til 
at nyde lyset, varmen og duften af forår. 
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GF’s  Budgetstatus pr. 26. marts 2012 

         Budget pr. 26.3.   % af budget 

INDTÆGTER       

Kontingent              

Drænbidrag    

Leje af grund på Tværvej    

Hjemmesiden    

Annoncering i udhængsskabene    

Gebyrer (rykker- og inkassosager)    

I alt    

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning    

Vejvedligeholdelse og snerydning    

Fællesarealer  626  

Badebro - driftsudgifter    

Møder og generalforsamlinger  850  

Kontor og EDB  32  

Hjemmeside  527  

Forsikringer  3.902  

Gebyrer    

Renteudgifter    

Porto    

Drænfonden    

Diverse    

     

I alt  5.937  

Strandgårdsbladet     
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Solceller i vækst. 
 
Jeg har før skrevet om solceller her i Strandgårdsbladet. Det var da jeg skrev om det 
anlæg, jeg i nu snart otte år har haft på mit tag. 
 
Anledningen til at jeg skriver igen, er at jeg for nylig var til et foredrag om alternativ 
energi, om  bl.a. solceller og vindmøller. Foredraget blev afholdt af et firma, der sæl-
ger solceller og vindmøller. Da vindmøller p.g.a. forholdene her i udstykningen ikke 
er aktuelt, vil jeg her koncentrere mig om solceller.  Jeg må nemlig indrømme, at jeg 
blev lidt overrasket, over at økonomien i de otte år, der er gået siden jeg opsatte mit 
eget anlæg, er forbedret så meget, at anlægget i dag tjener sig hjem ca. dobbelt så hur-
tigt som før. 
 
For lige at repetere hvad et solcelleanlæg er, så er det et anlæg, der ved 
hjælp at solens stråler omdanner lyset til jævnstrøm, som ved hjælp af 
en inverter omformes til vekselstrøm, denne strøm kan så bruges i ejen-
dommens installation eller sendes ud på nettet til brug andet steds. Det 
geniale er, at man så at sige opsparer ret til, når man senere har behov 
for det,  gratis at få samme mængde strøm tilbage. Man bruger nettet som akkumula-
tor. Der er dog en grænse for hvor stort anlægget må være. Det må højst have en effekt 
på 6 kwt. og så skal man i alle tilfælde betale den faste afgift (målerleje). 
 
Hvis man ønsker at opsætte et anlæg er det vigtigt at man har en tagflade der vender 
mod syd eller evt. mod sydvest - sydøst. Tagfladen skal have en hældning på ca. 25-40 
grader, og der må ikke være væsentlige skygger på solcellerne. Hvis man er interesse-
ret, har de elinstallatører der forhandler anlæggene beregningstabeller, og kan foretage 
en konkret vurdering af mulighederne. 
 
Der er to muligheder for økonomi:  Den nemme, hvor skattevæsnet ikke er indblan-
det, er at man betaler anlægget, og besparelsen (det forudsættes at produktionen svarer 
til forbruget) betaler afskrivningen, således at strømmen bliver gratis. Der vil dog være 
udgifter til vedligeholdelse f.eks. må det påregnes at inverteren skal udskiftes, idet 
cellerne har en holdbarhed på ca. 25-35 år. 
 

Den lidt mere indviklede metode, hvor skattevæsnet er indblandet, går 
ud på at man afskriver ca. 25 % pr. år, idet afskrivningen er fradrags-
berettiget på selvangivelsen. Man skal dog modregne en kwt. pris på 60 
øre de første ti  år derefter 40 øre i vistnok 10 år til, derefter modregnes 

der 0 kr. I denne ordning kan driftsudgifter også fratrækkes. 
 
Som jeg ser det er den sidste ordning god hvis man har en høj skatteprocent, men in-
stallatørerne har tabeller, der viser hvad der bedst kan svare sig  for den enkelte. Jeg 
vil i al fald anbefale at man kontakter flere firmaer for en vurdering og evt. tilbud, in-
den man beslutter sig. 
 
Flemming Jensen 
Strandgården Vest 33 
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TIL GRATIS AFHENTNING 
 

Nedenstående fliser m.v. kan afhentes gratis hos Finn, på adressen 
Strandgården Øst 3 

 
 Fliser 30 x 30 x 7,5   cm.   80 stk. 
 
 Fliser 30 x 30 x 7,5   cm.   20 stk. 
 
 Fliser 30 x 30 x 5,0   cm.  136 stk.  (skal tages op) 
 
 Trappesten 28,5 x 15 x 59 cm.     5 stk. 
 
 Fliser 30 x 30 x 7,5   cm.   80 stk. 
 

Endvidere til salg 
 

  Gulv (laminat - ask)                       ca. 9 - 10 m2 300 kroner  
  
  Gulv (laminat - hvidpigm. - bøg)  ca. 5 - 6  m2 200 kroner  
 

Samt 
 

 Akvarium (alu) 28 x 34 x 74  cm. 100 kr. 
 
 Akvarium (alu) 30 x 50 x 25  cm.   75 kr. eller giv et bud (mangler et glas) 
 

Henvendelse: Finn - mobil 20 20 83 09 
 

 
 
 
 
 
Det er vigtigt at alle bliver hørt på generalforsamlingen d. 14. april. Derfor må du meget 
gerne - hvis ikke du selv kan møde op - give fuldmagt, så en anden kan stemme for dig.  
 
Du kan give fuldmagt ved brug af den fuldmagtsformular du fik med indkaldelsen eller 
du kan selv skrive fuldmagten. Du skal bare huske at følgende oplysninger skal fremgå:   
 
 
1) Dit navn og din adresse i Strandgården   
2) Navn og adresse på den du giver fuldmagt til 
3) Om fuldmagten gælder én eller begge stemmer på din parcel 
4) Din underskrift 

Husk at give fuldmagt 
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Peters side 
af Peter Brøns (Øst 16) 

”Knap en kilometer vestligere (fra Baunehøj) kommer jeg op i det kaotisk formede 
bakkedrag, Tanderup Høje, hvor agre, levende hegn og store diger af sten og jord 
slynger sig op og ned, og hvor det højeste punkt er det mærkeligt formede Kulbjerg 
med dets skovklædte top. 
 
Hvor smilende er ikke også landet her, frodigt overalt med fine marker og småskove 
jævnt skrånende ned mod den yndige fjord. 
 
Kulbjerg kaldes også Børnehøj, og et uhyggeligt sagn knytter sig til den. Det siger, at 
da den sorte død på Valdemar Atterdags tid gik over Danmark, satte den også sine 
frygtelige spor på Tuse Næs. Da blev nogle folk herude enige om at standse den sorte 
vandrer ved at søge at formilde ham, og det kunne sikrest gøres ved frivilligt at ofre 
ham levende mennesker. – Da man nu forsamledes for at drøfte hvem der skulle være 
ofrene, kom der et par tiggerbørn ind og bad om lidt mad. Det tog ikke folkene lang 
tid at afgøre de to små staklers skæbne. Snart efter førte flokken dem med sig op på 
Kulbjerg. Her gravede folkene et dybt hul i jorden, satte nogle spisevarer derned og 
gav så de sultne børn lov til at gå ned og tage for sig af den gode mad. Straks, da bør-
nene begyndte at spise, begyndte man at kaste hullet til, og de små græd og klagede 
over, at der kom jord på deres mad. Det brød folkene sig ikke om, men hastede på 
med at få dem helt dækket med jorden. 
 
Men oppe på stedet, hvor dette skete, kan man endnu i stille sommernætter høre de 
stakkels døde børns gråd. 
 
Sagn af denne art kendes flere steder i landet; således er det almindeligt i egne, som 
har været stærkt truet af stormfloder; her gravede man efter sagnene levende børn ind 
i havdigerne for at besværge vand og storm om at skåne disse. Men et sådant lille 
menneskeligt træk som dette, at børnene græder over, at deres mad bliver griset til, er 
usædvanligt; det kaster et mærkeligt skær af sandsynlighed og sørgmodighed over 
dette sagn.” 
 
Teksten oven for stammer fra Achton Friis’ store værk ”Danmarks store Øer”, der 
udkom i 1936, bind I, s. 349f.  
 
Hvis dette grusomme sagn står til troende, skulle denne begivenhed have fundet sted 
omkring 1350 i Valdemar Atterdags regeringstid (1340-1375), da pesten kom  til lan-
det Det er naturligvis ikke utænkeligt, at panikken har grebet næsboerne, så de tyede 
til en så forfærdelig handling. Der er jo sket mangt og meget landet over dengang, 
som ikke er noteret nogen steder – eller i hvert fald ikke kendes nu. 

Achton F. på Næs’et – Tomus 2 
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Faktisk ved man ikke om pesten ramte Næsset eller gik forbi. Der er desværre ingen 
kirkebøger eller lignende fra den tid. Men måske kan Roskildebispens Jordebog fra 
ca. 1370 give et fingerpeg. Ifølge den synes der ikke at være mange ødegårde herude, 
og det kunne tyde på, at man var sluppet heldigt. I hvert fald første gang, men der 
fulgte flere, blot ikke helt så voldsomme pestepidemier senere – sidste gang 1710. På 
selve Næsset angives en gård som øde. I Tuse sogn tre husmandssteder (= små brug) 
som øde og det ud af en gruppe på 19 gårde og 7 husmandssteder. I Horns Herred på 
den anden side af Isefjorden gik der værre til. Her blev hele landsbyer nedlagt. Even-
tuelle overlevende herfra er nok flyttet til nogle af de andre landsbyer, så man har 
kunne opretholde hele landsbyer. 
 
Sagen er, at det danske kildemateriale vedr. pesten i årene omkring 1350 er så ringe, 
at der nok fortælles om stor dødelighed og en epidemi, men ingen steder fremgår det, 
at der er tale om en pest eller om „den sorte død“. Ja, det står så ringe til, at professor 
Erik Ulsig i artikel i „Historisk Tidsskrift“ i 1991 anførte, at man måtte til det uden-
landske kildemateriale for at danne sig et blot nogenlunde indtryk af forholdene i 
Danmark i de år. Herhjemme er der kun få oplysninger, der stort set kun vedrører 
stiftsbyerne med angivelse af antal dødsfald hos domkirken gejstlighed og blandt de-
res velyndere. Af hensyn til afholdelsen af de årlige sjælemesser. 
 
Det var først i 1880’erne og årene derefter, at den store folkemindesamler Evald Tang 
Kristensen begyndte sit meget omfattende arbejde med at indhente folkesagn mv. fra 
hele landet. Via 6.500 meddelere. Og i den forbindelse kan et sagn som dette fra Bør-
nehøj været kommet frem. Men at det skulle have holdt sig i 500 år og have en virke-
lig baggrund må nok anses for meget usikkert. 
 
Mange gamle sagn, bl.a. sagnene om kæmper eller trolde, der kaster store sten mod 
kirker for at ødelægge dem, er vandrersagn, der kendes vidt omkring. Måske har der 
på toppen af Kulbjerg været „noget“, der kunne ligne resterne af noget gravearbejde, 
og det har sat gang i sagndannelsen. Den slags er hørt – mange gange – før. Der er 
mange gamle lokale sagn ol., der i de sidste generationer er blevet manet endeligt i 
jorden som historiske hændelser. Og kun meget sjældent kan man føre „ældgamle“ 
sagn ret langt tilbage. Desværre – måske. Men så kan man måske trøste sig med, at 
der opstår ”nye” sagn om dette og hint, som man langt bedre kan tidsfæste. Hvis man 
ikke vil rubricere det som sladder eller ”desinformation” 
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Holbæk Agro Center A/S 
Frejasvej 2 - 4300 Holbæk 

(ved Megacentret) 
Tlf. 59 43 45 22 

www.holbaek-agro-center.dk 

Det er nu  
din havetraktor eller plæneklipper  

skal serviceres,  
så den er klar til den nye sæson ! 

 
Eller måske skal han / hun have  

en rigtig flot forårsgave ? 
 

Mange gode grunde til at besøge Holbæk Agro Center  
  Stort udvalg af nye og brugte havemaskiner 
  Reparation og service til rimelige priser 
  Professionel rådgivning ved specialiseret personale 
  Håndværktøj og reservedele 
  Arbejdstøj for den kræsne 
  Og så er vi noget så flinke ... 

 
Kig ind og se på netop den maskine du har drømt om 
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Ønsker du lys- luft og sikkerhed omkring dit hus ? 

 
Fældning / nedskæring af alle typer træer, 

evt. fra egen lift på larveføder (kun 90 cm. bred og 2 m. høj) 
 kommer ind overalt, max. højde ca. 20 m.  

 
Bruger køreplader = ingen ødelagte plæner. 

Andre liftopgaver ? - Ring og spørg ! 
 

Opgravning af rødder, bambus m.m. 
Andre mindre gravearbejder ? Ring og Spørg ! 

 
Totalrydning af gl. haver 
Kørsel med minilæsser 

Flis af grenaffald 
 

Del - arbejde eller total oprydning efter aftale -  
Tilbud gives, fast pris - overslag - eller efter timeforbrug. 

 
 

Andre opgaver ?   
Ring og spørg !   

BOGNÆS 
MULTISERVICE 
v/ Carsten Jørgensen 
Tlf. 4073 6328 / 5946 1328 
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Kære ”Brobisser” 
 
Så går vi til den igen ! - Bestyrelsen og brolauget håber at I alle er kommet 
sunde og raske igennem vinteren, som denne gang ikke har været så slem.  

Vi har tænkt os at sætte badebroen ud  
 

lørdag d. 28. april,  
hvor vi mødes på stranden kl. 09,30  

 
og efter en kop kaffe med lidt til at styrke os på, går i krig med opgaven 
og regner med at være færdige ved frokosttid, hvorefter vi som sædvanlig 
samles omkring et lækkert måltid, sponsoreret af Strandgårdsbladet. 
 
Af hensyn til planlægningen og ikke mindst til frokosten vil vi bede alle 
om at melde sig til, hos en af undertegnede. 
 
På gensyn ved badebroen !  

En lun forårshilsen fra Anders og Mario 

Brobisserne - 2011 


